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description popis qty/ks
order No. / obj. 

číslo dílu
set order No. / 
obj. číslo sady

1 Art Cover kryt 4

2 Screw M5×14 šroub 17

3 Cover, Rh kryt 1

4 Nut M6 matice 4

5 Nut M5 matice 7

6 Base Setting Comp. základna 1

7 Mounting Rubber, Base Setting gumová noha 4

8 Flange Bolt M6×22 šroub 8

9 Nut M6 matice 4

10 Flange Bolt M6×12 šroub 3

11 Control Unit(120V/125V 60HZ) elektronika - invertor 1

12 Pintch,Controller vymezovací podložka 2

13 Flange Bolt M6×15 šroub 4

14 Build Up,Drain Hole silenblok 4

15 Bolt M6×16 šroub 4

16 Tapping Screw samořezný šroub 1

17 Plug Zástrčka 2

18 Paraler Power Supply paralelní napájecí člen 1

19 Control Box, Output Panel krycí skříň 1

20 Nut M4 matice 2

21 Pintch,Signal vymezovací podložka 1

22 Receptacle（DC.12V） zásuvka 12V 1

23 Receptacle 5-20R zásuvka 1

24 Bolt M5×14 šroub 1

25 Nut M2 matice 4

26 Output Panel přední panel 1

27 Nut M5 matice 2

28 DC.8A Breaker pojistka 1

29 Connect Port propojovací zdířka 2

30 Bolt And Washer Assembly M2×10 šroub 4

31 Bolt And Washer Assembly M4×14 šroub 10

32 Receptacle paralelní komunikační zástrčka 1

33 Toroid Coil,Comp. toroidní cívka 1

34 WasherΦ4 podložka 3

35 Pull Choke Assembly táhlo sitiče 1

36 Screw M4×12 šroub 3

37 Fuel Knob knoflík uzávěru paliva 1

38 Switch spínač 2

39 Operate Panel operační panel 1



description popis qty/ks
order No. / obj. 

číslo dílu
set order No. / 
obj. číslo sady

40 Speed Limiter regulátor otáček 1

41 Toroid Coil,Comp. toroidní cívka 1

42 Control Box, Operation Panel krycí skříň 1

43 Guide, Rope úchyt 1

44 Nut M6 matice 4

45 Front Cover kryt 1

46 Cover, Lh kryt 1

47 Engine E81.403 motor (viz. E81.403) 1

48 Petcock palivový kohout 1

49 Fuel Tank palivová nádrž 1

50 Supporter, Rear Cover kryt 1

51 Fuel Filter, Wire Mesh palivový filtr 1

52 Protector, Rear Cover kryt 1

53 Screw M6×14 šroub 4

54 Spillway, Fuel Tank podložka 1

55 Plug Zástrčka 1

56 Fuel Tank Cap uzávěr palivové nádrže 1

57 Giant WasherΦ6 podložka 4

58 Handle Assembly madlo 1

59 Cover,Top kryt 1

60 Flange Bolt M5×13 šroub 3

61 Rotundity Jacket průchodka 4

62 Groove Jacket průchodka 4

63 Protector, Control Unit ocrana invertoru 2

64 Mount Rubber, Control Unit gumová podložka 2

65 Mounting Rubber, End Cover gumová podložka 1

66 Mounting Rubber, Enging gumová podložka 1

67 Clamp,Wire svorka 1

68 Rectifier usměrňovač 1

69 Bolt M5×20 šroub 1
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description popis qty/ks
order No. / obj. 

číslo dílu
set order No. / 
obj. číslo sady

1 Flange Bolt M6x12 šroub 10

2 Recoil Assembly startovací set 1 550701-2

3 Flange Bolt M6x15 šroub 5

4 Nut Matice 1

5 Fan Cover Kryt ventilátoru 1

6 Nut M12X1.25 matice 2

7 Flange Bolt M5x12 šroub 4

8 Cooling Fan Ventilátor chlazení motoru 1

9 Pulley, Starter protikus startéru 1

10 Oil Seal(20X35X5) gufero 2

11 Crankcase Kliková skříň 1

12 Ignition Coil zapalovací cívka 1 550701-12

13 Flange Bolt M6x20 šroub 12

14 Bearing 6204 Ložisko klikové hřídele 2

15 Seal Strip 2, Crankcase  Cover těsnící proužek 1

16 Seal Strip 1, Crankcase  Cover těsnící proužek 1

17 Crankshaft kliková hřídel 1

18 Woodruff Key(3X5X13) klínek 2

19 Dawl Pin(8X14) čep 4

20 Gasket, Crankcase Cover těsnění 1 550701-20

21 Oil Level Sensor Olejové čidlo 1 550701-21

22 Plate, Coil úchyt 1

23 Cover, Crankcase Kliková skříň 1

24 Trigger Assembly spouštěč 1 550701-24

25 Flange Bolt M6x12 šroub 2

26 Stator Component stator 1

27 Flange Bolt M6x35 šroub 2

28 Rotor Component rotor 1

29 Rubber Sleeve 2, End Cover těsnění 1

30 Rubber Sleeve 1, End Cover těsnění 1

31 Flange Bolt M6x22 šroub 4

32 End  Cover, Motor kryt 1

33 Clip(Ø25×b10) svorka 1

34 Cap, Spark Arrester kryt 1

35 Spark Arrester lapač jisker 1

36 Rubber Seal  Sleeve gumové těsnění 1

37 Generator Fan ventilátor 1

38 Circlip(Ø13.5×Ø1) svorka 2

39 Wrist Pin čep 1

40 Connecting Rod ojnice 1

41 Piston Ring Set sada pístních kroužků 1

42 Piston píst 1



description popis qty/ks
order No. / obj. 

číslo dílu
set order No. / 
obj. číslo sady

43 Camshaft vačková hřídel 1

44 Lifter, Valve Zvedač ventilu 2

45 Push Rod Táhlo 2

46 Spark Plug(E6RTC) svíčka 1

47 Stud Bolt(M6X27) šroub 6

48 Tapping Screw samořezný šroub 4

49 Muffler Protector Assembly Right kryt 1

50 Muffler Protector AssemblyMiddle kryt 1

51 Nut M6 Matice M6 2

52 Muffler Assembly tlumič výfuku 1

53 Gasket, Exhaust těsnění 1 550701-53

54 Muffler Protector,  Side kryt 1

55 Fastening Insert svorka 1

56 Muffler Protector Seal těsnění 1

57 Air Duct vzduchová trubice 1

58 Flange Nut M6 matice 6

59 Breather Tube Odvzdušňovací trubka 1

60 Cylinder Head Cover kryt hlavy válce 1

61 Gasket, Cylinder Head Cover těsnění 1 550701-61

62 Air Shroud,Cylinder kryt 1

63 Flange Bolt M6x50 šroub 4

64 Cylinder Head hlava válce 1

65 Gasket, Cylinder Head těsnění pod hlavu válce 1 550701-65

66 Stud Bolt(M6X88) šroub 2

67 Gasket, Insulator těsnění 1 550701-67

68 Insulator, Carburetor izolátor karburátoru 1

69 Gasket ,Carburetor těsnění 1 550701-69

70 Carburetor, Assembly Karburátor 1 550701-70

71 Gasket, Air Cleaner těsnění 1 550701-71

72 Pipe,Air Cleaner vzduchová trubice 1

73 Connecter,Breather Pipe propojovací trubice 1

74 Base, Air Cleaner základna vzduchového filtru 1

75 Element, Air Cleaner vzduchový filtr 1 550701-75

76 Cover, Air Cleaner kryt vzduchového filtru 1

77 Bolt(M6x20) šroub 1

78 Nut,Lock matice 2

79 Screw, Valve Adjustment šroub 2

80 Rocker Arm, Intake Valve rameno vahadla ventilu 2

81 Shaft, Rocker Arm osa 1

82 Valve Collet upínací pouzdro 2

83 Retainer, Valve Spring podložka 2

84 Oil Seal, Valve těsnění 1



description popis qty/ks
order No. / obj. 

číslo dílu
set order No. / 
obj. číslo sady

85 Spring, Valve pružina ventilu 2

86 Valve, Intake sací ventil 1

87 Valve, Exhaust výfukový ventil 1

88 Oil Dipstick Assembly měrka oleje 1

89 Flange Bolt M6x8 šroub 1

90 Oil Nipple olejová zátka 1

91 Screw M5×35 šroub 2

92 Screw M3×6 šroub 2

93 Screw M5×10 Šroub 1

94 Clamp Board, Choke Control Line svorka 1

95 Spring,Connecter pružina 1

96 Carburetor Karburátor 1

97 Cover, Stepper Motor kryt 1

98 Stepper Motor krokovač 1

99 Screw M4×8 šroub 2

100 Stepper Motor Base základna 1

101 Support, Stepper Motor úchyt 1

102 Connecter,Choke Valve Axis spojka 1

103 Brace, Support Plate vzpruha 2

104 Clamp Board, Air Filter Tube těsnění 1 550701-104

105 Air Cleaner Assembly sestava vzduchového filtru 1

106 Muffler Assembly sestava výfukového tlumiče 1 550701-106
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